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REPUBLTKA E rosovEs lnnpunilftX
REPUBLIC OFKOSOVA

KoMUNA E rusnE -xosoWs I opSrnva rosovG.polJn
MuNrcrpAlr ry oF FUSHT-KosovE .Kosovo poIJE

Dat€: 13.09.2013

P€r: An€tar6t e Kuvendit tE Komun€s

Ftes€

Ftoheni q€ t€ merrni pjes€ nE mbledhjen e n6nt€ - IX-t€, t€ Kuvendit t€ Komun6s, e cila do
tG mbahet mE dat€ 23.09.2013, flrlluar nE orEn 10:00. Mbledhja do tE mbahet n0 sall€n e
Kuvendit tE Komun6s sE Fush€-Kosov€s, me k€t6:

REND DITE

1. Aprovimi i ekstraktit te procesverbalit nga mbledhjet e Kuvendit te Komunes, e dates:
30.08.2013.

2. Pyetje dhe pergjigie parlamentare.
3. Raporti i Punes se Kryetarit t€ Komunes per gjasht€mujorin e pare te vitit 2013.
4. Shqyrtimi i Raportit financiar p€r buxhetin e shpenzuar n€ gjashtemujorin e par€ t0 vitit

20t3.
5. Shqyrtimi i Raportit t€ Auditimit te Jashtem p6r vitin 2012.
6. Propozim p€r rritjen e td hyrave vetiake p€r vitin 2013.
7. Propozim pdr shqyrtimin e buxhetit t€ planifrkuar t€ Komun€s p0r vitin2}l4.
8. Shqyrtimi i dFe, i ProjektRregullores per transportin mrgor ne territorin e Komunds s0

Fush€-Kosovds.
9. Shqyrtimi i dyte, i Projekt-Rregullores per ushtrimin e veprimtaris€ s€ transportit 'taxi' te

udh€tar€ve.
10. Shqyrtimi i dyt€, i Projekt-Rregullores per fillimin dhe mbarimin e orarit td punds pdr

subjektet afariste n0 territorin e Komun€s s€ Fush€-Kosovds.
11. Shqyrtimi i dyte, i Projektdokumentit p€r vleresimin e rreziqeve nga fatkeqdsit6 natyrore

dhe fatkeq€sive tjera n€ territorin e Komun€s s€ Fush€-

Pjes€marrja 6sht6 e obliguar!
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